4) Mieszkańcy mogą się porozchodzić za zwolnieniem najstarszego rangą oficera policji, dopiero, gdy ostatni powóz z oczu zniknie.

5) Mieszkańcom pozwała się na wnoszenie łuków wjazdowych i przyozdabianie domów w zieleni i flagi.

(Podpisano) Generał-porucznik Unterberger. Niżno-Novograd 3/16 czerwca 1903. Nr. 3500. Te dwie próby wystarczają. Czuję, że może mnie spotkać zarzut, że wymyśliłem sam te dwa akta. Jestem jednak gotów zaprzysiądz ich autentyczność przed każdym sądem.

Tak wygląda podróż cara w Rosji. A teraz kiedy się o tem dowiedzą Włosi, zmartwieni z powodu zaniechania wizyty carskiej.